
 

 

UCHWAŁA NR VII/57/2019 

RADY GMINY MALCZYCE 

z dnia 28 maja 2019 r. 

w sprawie warunków udzielania osobom fizycznym oraz spółdzielniom mieszkaniowym bonifikaty  

od wniesienia opłaty jednorazowej z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów 

zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2018 r. poz. 944 z późn. zm.) w związku z art. 9 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu 

prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych 

gruntów (Dz.U. z 2018 r. poz. 1716 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie osobom fizycznym będącym właścicielami budynków mieszkalnych 

jednorodzinnych lub lokali mieszkalnych lub spółdzielniom mieszkaniowym bonifikaty w przypadku 

wniesienia opłaty jednorazowej za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych  

na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów w wysokości 95%. 

§ 2. Bonifikaty udziela się na pisemny wniosek osób, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały,  

które zgłoszą zamiar jednorazowego wniesienia opłaty z tytułu przekształcenia. 

§ 3. Warunkiem udzielenia bonifikaty jest brak zaległości pieniężnych wobec Gminy Malczyce z tytułu: 

podatku od nieruchomości, rocznej opłaty za użytkowanie wieczyste, rocznej opłaty przekształceniowej  

oraz opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, na dzień udzielenia bonifikaty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malczyce. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie, po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Malczyce: 

M. Olchawa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 czerwca 2019 r.

Poz. 3613


		2019-06-06T11:27:04+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




